PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de Sâo Paulc -

PORTARIA NO 049. DE 12 DE JANEIRO DE 2022

.DESIGNA GESTOR RESPONSÁVEL DO TERMO DE
CONVÊNIO NO OO2/ 2022 JUNTO A ENTIDADE APAE -
ASSOCIAçÃO DE PÀIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE CAJATI,"

LUIZ HENRIQUE I(OGA, Prefelto do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, e

CONsIDERANDO as normas de celebração de parcerias
com entidades sem fins lucrativos, estão em conformidade a Lei no 13.019/2014 alterada
pela Lei no 13.2O4/2Ot5i

CoNSIDERANDo que por meio da lei orçamêntária foi
previsto repasse ao Terceiro Setor, devidamente identificada a entidade;

CONSIDEtu NDO, por fim, que a Lei Municipal no
7.91O/202t foi sancionada e promulgada, especificamente para fins de autorizar os repasses
financeiros fonte 05 - Recursos Federais SUS/MAC -Média e Alta Complexidade; fonte 01 -
Recursos Próprios à entidade APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cajati;

RESOL VE

Art. 10 Ficam designadas as servidoras KARINE HÀRZER DE ALMEIDA, que exerce o
cargo de Diretora do Departamento do Desenvolvimento e Assistência Social, inscrita sob a

Matrícula sob no 4047 e EZEIjZA BARBOSA STOCKLER, que exerce o cargo de Diretora do
Departamento Municipal de Saúde, inscrita sob a Matricula no 5053, para exercerem a função
de GESToRA e FISCALIZADORA, sucessivamente, responsáveis pelo Termo de
colaboração no OO2|2O22, firmado com a entidade APAE - Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de cajati, em conformidade com o art. 61 a Lei no
13.0L9/2074.

Art. 20 Esta Portaria entr rá em vigor na data de sua publicação.

E-S E BLiQUE. EEC 14PRA.SE

UE GA
Prefêito o Municípi e Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇC ADMIN]STRA O DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI E

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO M PIO ati P), aos 12 de janeiro de 2022

MARIA S. DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Fts_ 0U0t
Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati-sp.oov. br - Cajati - SP